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ACTA DE VALORACIÓ DE MÈRITS, PUNTUACIÓ FINAL I PROPOSTA DE 
CONTRACTACIÓ DEL PROCÉS DE SELECCIÓ CONCURS-OPOSICIÓ LLIURE DE 

5 PLACES D’AUXILIAR ADMINISTRATIU/VA 
 
A Sant Vicenç de Montalt, essent les 9.00 hores del dia 14 de desembre de 2021, es 
reuneixen de forma telemàtica les persones que s’indiquen a continuació per a valorar 
els mèrits i puntuació final del procés selectiu del concurs- oposició lliure de 5 places 
d’auxiliar administratiu/va vacants a la plantilla de personal. 
 
Presidenta:  Cristina Marín Carcassona, secretària accidental. 
 
Vocals: Josep Bellonch Saurí, cap de la Policia Local de la corporació. 

Ana Teresa Montes Montes, cap de l’oficina d’atenció al ciutadà de la 
corporació. 
Verónica Aida Castro Flórez, designada per la Diputació de Barcelona 
Núria Casals Coll, designada per l’Escola d’Administració Pública de 
Catalunya. 

 
Secretària: Cristina Romero Pareja, funcionària de carrera de la Corporació. 
 
Ateses les Bases Generals dels processos de selecció i consolidació de places del 
règim funcionarial i del règim laboral de l’Ajuntament de Sant Vicenç de Montalt, 
aquest tribunal ha valorat els mèrits aportats pels aspirants que han anat superant les 
proves selectives, obtenint la següent puntuació: 
 
1 PLAÇA D’AUXILIAR ADMINISTRATIU/VA SERVEIS TERRITORIALS 
 

IDENTIFICACIÓ 1. FORMACIÓ 2. EXPERIÈNCIA 3. ALTRES TOTAL MÈRITS 

3***9143Q 0,20 3,50 0 3,70 

3***0156F 1,05 2,50 0 3,55 

3***6847M 0,45 3,50 0 3,95 

3***4153T 1,45 1,00 0 2,45 

4***5581N 0,50 3,50 0 4,00 

5***0984B 0,55 1,00 0 1,55 

7***3533X 1,30 1,00 0 2,30 

 
2 PLACES D’AUXILIAR ADMINISTRATIU/VA OAC 
 

IDENTIFICACIÓ 1. FORMACIÓ 2. EXPERIÈNCIA 3. ALTRES TOTAL MÈRITS 

3***9143Q 0,30 3,50 0,00 3,80 

3***3613X 0,95 2,00 0 2,95 

3***6994X 1,50 2,00 0 3,50 
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3***1631B 1,00 3,50 0 4,50 

3***0156F 1,50 2,50 0 4,00 

3***3792F 1,50 2,00 0 3,50 

3***8942M 0,65 0,50 0 1,15 

3***6993C 0,65 2,50 0 3,15 

4***0927Z 0,60 0,50 0 1,10 

4***5581N 0,65 3,50 0 4,15 

4***4114Z 0,40 0 0 0,40 

5***9171D 0,90 0 0 0,90 

7***3533X 1,30 1,00 0 2,30 

 
1 PLAÇA D’AUXILIAR ADMINISTRATIU/VA SUPORT POLICIA LOCAL 
 

IDENTIFICACIÓ 1. FORMACIÓ 2. EXPERIÈNCIA 3. ALTRES TOTAL MÈRITS 

3***9143Q 0,65 3,50 0 4,15 

3***0156F 1,20 2,50 0 3,70 

4***5581N 0,50 3,50 0 4,00 

 
1 PLAÇA D’AUXILIAR ADMINISTRATIU/VA SG I INTERVENCIÓ 
 

IDENTIFICACIÓ 1. FORMACIÓ 2. EXPERIÈNCIA 3. ALTRES TOTAL MÈRITS 

3***9143Q 0,25 3,50 0 3,75 

3***6994X 1,50 2,00 0 3,50 

3***0156F 1,10 2,50 0 3,60 

3***6847M 0,25 3,50 0 3,75 

3***4153T 1,50 1,00 0 2,50 

3***9449R 1,50 2,00 0 3,50 

4***5581N 0,55 3,50 0 4,05 

4***9881X 0 0 0 0 

7***3533X 1,50 1,00 0 2,50 

 
 
Per tant, la puntuació final dels i les aspirants que han superat el procés de selecció 
és la que es detalla a continuació: 
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1 PLAÇA D’AUXILIAR ADMINISTRATIU/VA SERVEIS TERRITORIALS 
 

IDENTIFICACIÓ PROVA TEÒRICA PROVA PRÀCTICA ENTREVISTA CONCURS DE 
MÈRITS TOTAL 

3***9143Q 4,00 3,60 1,00 3,70 12,30 
3***0156F 5,00 4,00 0,80 3,55 13,35 
3***6847M 4,50 4,00 1,00 3,95 13,45 
3***4153T 4,40 2,00 1,00 2,45 9,85 
4***5581N 4,50 2,00 0,80 4,00 11,30 
5***0984B 3,80 2,00 0,80 1,55 8,15 
7***3533X 4,30 3,75 1,00 2,30 11,35 

 
2 PLACES D’AUXILIAR ADMINISTRATIU/VA OAC 
 

IDENTIFICACIÓ PROVA TEÒRICA PROVA PRÀCTICA ENTREVISTA CONCURS DE 
MÈRITS TOTAL 

3***9143Q 4,00 3,50 1,00 3,80 12,30 
3***3613X 4,20 2,50 0,40 2,95 10,05 
3***6994X 4,00 3,00 0,50 3,50 11,00 
3***1631B 3,90 4,00 0,80 4,50 13,20 
3***0156F 5,00 4,00 1,00 4,00 14,00 
3***3792F 4,30 4,00 0,50 3,50 12,30 
3***8942M 3,80 3,00 0,40 1,15 8,35 
3***6993C 3,50 2,00 0,60 3,15 9,25 
4***0927Z 2,60 3,00 0,80 1,10 7,50 
4***5581N 4,50 2,00 1,00 4,15 11,65 
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4***4114Z 4,60 3,00 0,20 0,40 8,20 
5***9171D 4,10 2,00 0,80 0,90 7,80 
7***3533X 4,30 2,00 1,00 2,30 9,60 

 
1 PLAÇA D’AUXILIAR ADMINISTRATIU/VA SUPORT POLICIA LOCAL 
 

IDENTIFICACIÓ PROVA TEÒRICA PROVA PRÀCTICA ENTREVISTA CONCURS DE 
MÈRITS TOTAL 

3***9143Q 4,00 4,00 1,00 4,15 13,15 
3***0156F 5,00 3,60 0,90 3,70 13,20 
4***5581N 4,50 3,60 0,90 4,00 13,00 

 
1 PLAÇA D’AUXILIAR ADMINISTRATIU/VA SG I INTERVENCIÓ 
 

IDENTIFICACIÓ PROVA TEÒRICA PROVA PRÀCTICA ENTREVISTA CONCURS DE 
MÈRITS TOTAL 

3***9143Q 4,00 3,82 0,80 3,75 12,37 
3***6994X 4,00 2,00 0,50 3,50 10,00 
3***0156F 5,00 2,88 0,90 3,60 12,38 
3***6847M 4,50 2,88 0,60 3,75 11,73 
3***4153T 4,40 2,88 0,60 2,50 10,38 
3***9449R 4,40 2,00 0,80 3,50 10,70 
4***5581N 4,50 2,25 0,90 4,05 11,70 
4***9881X 4,30 2,00 - 0 6,30 
7***3533X 4,30 4,00 1,00 2,50 11,80 
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Per tot això, el tribunal qualificador acorda, per unanimitat, PROPOSA a l’Alcaldia: 
 
PRIMER.- Aprovar la relació de candidats per ordre de puntuació de cadascuna de les 
places convocades següents: 
 
1 PLAÇA D’AUXILIAR ADMINISTRATIU/VA SERVEIS TERRITORIALS 
 

ORDRE IDENTIFICACIÓ PUNTUACIÓ TOTAL 

1 3***6847M 13,45 
2 3***0156F 13,35 
3 3***9143Q 12,30 
4 7***3533X 11,35 
5 4***5581N 11,30 
6 3***4153T 9,85 
7 5***0984B 8,15 

 
2 PLACES D’AUXILIAR ADMINISTRATIU/VA OAC 
 

ORDRE IDENTIFICACIÓ PUNTUACIÓ TOTAL 

1 3***0156F 14,00 
2 3***1631B 13,20 
3 3***9143Q 12,30 
3 3***3792F 12,30 
5 4***5581N 11,65 
6 3***6994X 11,00 
7 3***3613X 10,05 
8 7***3533X 9,60 
9 3***6993C 9,25 

10 3***8942M 8,35 
11 4***4114Z 8,20 
12 5***9171D 7,80 
13 4***0927Z 7,50 

 
1 PLAÇA D’AUXILIAR ADMINISTRATIU/VA SUPORT POLICIA LOCAL 
 

ORDRE IDENTIFICACIÓ PUNTUACIÓ TOTAL 

1 3***0156F 13,20 
2 3***9143Q 13,15 
3 4***5581N 13,00 
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1 PLAÇA D’AUXILIAR ADMINISTRATIU/VA SG I INTERVENCIÓ 
 

ORDRE IDENTIFICACIÓ PUNTUACIÓ TOTAL 

1 3***0156F 12,38 
2 3***9143Q 12,37 
3 7***3533X 11,80 
4 3***6847M 11,73 
5 4***5581N 11,70 
6 3***9449R 10,70 
7 3***4153T 10,38 
8 3***6994X 10,00 
9 4***9881X 6,30 

 
 
SEGON.- Nomenar les persones que es detallen a continuació en el marc del procés 
de selecció per a la cobertura en propietat de 5 places vacants a la plantilla municipal 
d’Auxiliar Administratiu/va mitjançant concurs oposició- lliure, ja que han sigut les que 
han obtingut la major puntuació en aquest procés de selecció. 
 
En el cas que hi hagi més d’una plaça per ocupar de la mateixa categoria, que 
l’aspirant proposat per a la contractació presenti renúncia, o que no compleixi el 
requeriment previ de documentació per tal d’efectuar la contractació, el President de la 
corporació cridarà al següent candidat de la llista per ordre de puntuació. 
 
1 PLAÇA D’AUXILIAR ADMINISTRATIU/VA SERVEIS TERRITORIALS 
 

IDENTIFICACIÓ 
PLAÇA 

GRUP 
SUBGRUP 

VACANTS 
CODI 

PLAÇA 
DENOMINACIÓ DEL 

LLOC 
CODI LLOC 

Aux. 
Administratiu/va  

C2 1 37 Aux. Administratiu de ST 17 

 
Proposta nomenament: 
 

 MA.R.G., amb identificació 3***6847M 
 
Les condicions laborals són: 
 
- Règim Jurídic Funcionari 
- Escala Administració General, Subescala Auxiliar 
- Jornada estàndard 37,50 hores/setmana 
- Retribució: Grup C2, Complement Destí 14, Complement Específic 8.018,36 € 
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2 PLACES D’AUXILIAR ADMINISTRATIU/VA OAC 
 

IDENTIFICACIÓ 
PLAÇA 

GRUP 
SUBGRUP 

VACANTS 
CODI 

PLAÇA 
DENOMINACIÓ DEL 

LLOC 
CODI LLOC 

Aux. 
Administratiu/va  

C2 1 38 Aux. Administratiu d’OAC 18 

Aux. 
Administratiu/va  

C2 1 114 Aux. Administratiu d’OAC 18 

 
Proposta nomenament: 
 

 C.P.B., amb identificació 3***0156F 
 IA.F.G., amb identificació 3***1631B 

 
Les condicions laborals són: 
 
- Règim Jurídic Funcionari 
- Escala Administració General, Subescala Auxiliar 
- Jornada estàndard 37,50 hores/setmana 
- Retribució: Grup C2, Complement Destí 14, Complement Específic 8.018,36 € 
 
 
1 PLAÇA D’AUXILIAR ADMINISTRATIU/VA SUPORT POLICIA LOCAL 
 

IDENTIFICACIÓ 
PLAÇA 

GRUP 
SUBGRUP 

VACANTS 
CODI 

PLAÇA 
DENOMINACIÓ DEL 

LLOC 
CODI LLOC 

Aux. 
Administratiu/va  

C2 1 110 
Aux. Administratiu de 
suport a policia local 

19 

 
Proposta nomenament: 
 

 C.P.B., amb identificació 3***0156F 
 
Les condicions laborals són: 
 
- Règim Jurídic Funcionari 
- Escala Administració General, Subescala Auxiliar 
- Jornada especial 37,50 hores/setmana 
- Retribució: Grup C2, Complement Destí 14, Complement Específic 8.018,36 € 
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1 PLAÇA D’AUXILIAR ADMINISTRATIU/VA SG I INTERVENCIÓ 
 

IDENTIFICACIÓ 
PLAÇA 

GRUP 
SUBGRUP 

VACANT
S 

CODI 
PLAÇA 

DENOMINACIÓ DEL 
LLOC 

CODI LLOC 

Aux. 
Administratiu/va  

C2 1 115 
Aux. Administratiu de SG i 
intervenció 

20 

 
Proposta nomenament: 
 

 C.P.B., amb identificació 3***0156F 
 
Les condicions laborals són: 
 
- Règim Jurídic Funcionari 
- Escala Administració General, Subescala Auxiliar 
- Jornada estàndard 37,50 hores/setmana 
- Retribució: Grup C2, Complement Destí 14, Complement Específic 8.018,36 € 
 
 
TERCER.- Establir la següent borsa d’aspirants que tindrà una vigència de tres anys 
i que seguirà el següent ordre, per a cobrir vacants de la mateixa categoria: 
 
1 PLAÇA D’AUXILIAR ADMINISTRATIU/VA SERVEIS TERRITORIALS 
 

IDENTIFICACIÓ PUNTUACIÓ TOTAL 

3***0156F 13,35 
3***9143Q 12,30 
7***3533X 11,35 
4***5581N 11,30 
3***4153T 9,85 
5***0984B 8,15 

 
2 PLACES D’AUXILIAR ADMINISTRATIU/VA OAC 
 

IDENTIFICACIÓ PUNTUACIÓ TOTAL 

3***9143Q 12,30 
3***3792F 12,30 
4***5581N 11,65 
3***6994X 11,00 
3***3613X 10,05 
7***3533X 9,60 
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3***6993C 9,25 
3***8942M 8,35 
4***4114Z 8,20 
5***9171D 7,80 
4***0927Z 7,50 

 
1 PLAÇA D’AUXILIAR ADMINISTRATIU/VA SUPORT POLICIA LOCAL 
 

IDENTIFICACIÓ PUNTUACIÓ TOTAL 

3***9143Q 13,15 
4***5581N 13,00 

 
 
1 PLAÇA D’AUXILIAR ADMINISTRATIU/VA SG I INTERVENCIÓ 
 

IDENTIFICACIÓ PUNTUACIÓ TOTAL 

3***9143Q 12,37 
7***3533X 11,80 
3***6847M 11,73 
4***5581N 11,70 
3***9449R 10,70 
3***4153T 10,38 
3***6994X 10,00 
4***9881X 6,30 

 
 
QUART.- Instar als aspirants nomenats, que hauran de prendre possessió el més aviat 
possible, prèvia certificació del compliment de tots els requisits de la plaça especificats 
a les bases de la convocatòria.  
 
Així mateix, se li informarà sobre el tractament de les seves dades personals i del 
compromís de confidencialitat en ocasió de la relació que s’entaula amb l’Ajuntament. 
 
 
CINQUÈ.- Publicar el nomenament en el Butlletí Oficial de la Província i a la seu 
electrònica d’aquest Ajuntament. 
 
SISÈ.- Comunicar al Registre de Personal, als efectes oportuns. 
 
 

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la ségüent pàgina web

Codi Segur de Validació 1209c96620234a68914fab50728c16cd001

Url de validació https://seusvmontalt.blcloud.es/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp

Metadades Origen: Origen ciutadà    Estat d'elaboració: Original

https://seusvmontalt.blcloud.es/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp


 

Essent les 10.00 hores, es dona per finalitzat aquest acte del qual s’estén la present 
acta. DONO FE. 
 
PRESIDENTA LA SECRETÀRIA 
 
 
 
 
 
 
VOCALS 
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